

高邮市龙虬镇兴南中心墓园基础设施和墓
穴建设项目（一期工程）工程

招标控制价

招 标 人：高邮市龙虬镇人民政府
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

2026年02月06日

高邮市龙虬镇兴南中心墓园基础设施和墓
穴建设项目（一期工程）工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1489530.16

（大写）：壹佰肆拾捌万玖仟伍佰叁拾元壹角陆分

招 标 人：高邮市龙虬镇人民政府
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2026年02月05日

复 核 时 间：2026年02月06日

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	691541.10	
1.1	人工费	50353.14	
1.2	材料费	600029.13	
1.3	施工机具使用费	20039.61	
1.4	企业管理费	14089.91	
1.5	利润	7029.31	
2	措施项目费	43166.38	
2.1	单价措施项目费	16269.58	
2.2	总价措施项目费	26896.80	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12811.37	
3	其他项目费	150000.00	
3.1	其中：暂列金额	150000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	20702.16	
5	税金	81486.87	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		986896.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别：综合考虑	m2	3375.96	0.82	2768.29	
		0401 土石方工程						
2	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：0.4米	m3	254.09	6.30	1600.77	
		分部小计					1600.77	
		0402 道路工程						
3	040202001003	路床（槽）整形	1、原槽翻松15cm，夯实碾压，压实度≥92%	m2	572.83	2.30	1317.51	
4	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：6% 2、厚度：15cm	m2	572.83	18.43	10557.26	
5	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm	m2	572.83	35.56	20369.83	
6	040203004001	封层	1、材料品种：沥青封层 2、厚度：0.6cm	m2	572.83	8.25	4725.85	
7	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、嵌缝材料：沥青砂胶填缝，草袋养生	m2	572.83	104.90	60089.87	
8	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：传力杆 2、钢筋规格：HRB400 φ 28	t	0.278	5056.08	1405.59	
9	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：边缘钢筋 2、钢筋规格：HRB400 φ 8及12	t	0.885	5097.19	4511.01	
10	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：混凝土侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：c25混凝土	m	160	68.43	10948.80	
		分部小计					113925.72	
		0401 土石方工程						
11	040101001005	挖一般土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：0.35米	m3	401.47	6.30	2529.26	
		分部小计					2529.26	
		0402 道路工程						
12	040202001004	路床（槽）整形	1、原槽翻松15cm，夯实碾压，压实度≥92%	m2	1147.05	2.30	2638.22	
本页小计							123462.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040202002002	石灰稳定土	1、含灰量：6% 2、厚度：15cm	m2	1147.05	18.43	21140.13	
14	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm	m2	1147.05	35.56	40789.10	
15	040203004002	封层	1、材料品种：沥青封层 2、厚度：0.6cm	m2	1147.05	8.25	9463.16	
16	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：10cm 3、嵌缝材料：沥青砂胶填缝	m2	1147.05	69.12	79284.10	
17	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：传力杆 2、钢筋规格：HRB400Φ28	t	0.824	5056.08	4166.21	
18	040901001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：边缘钢筋 2、钢筋规格：HRB400Φ8及12	t	4.827	5097.19	24604.14	
		分部小计					182085.06	
19	011108001001	墓穴	1、规格：800mm*650mm*500mm（高度） 2、石材墓穴（样式由甲方指定）	座	300	1295.44	388632.00	
		分部分项合计					691541.10	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：压路机	台·次	1	4589.24	4589.24	
2	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：履带式挖机	台·次	1	6528.83	6528.83	
3	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：推土机	台·次	1	5151.51	5151.51	
		单价措施合计					16269.58	
本页小计							584348.42	
合 计							707810.68	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	12811.37			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	10617.16			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2194.21			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	707.81			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1415.62			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	70.78			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	11678.88			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	212.34			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					26896.80			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111~1	钢筋	Φ 28	t	1.13506	3218.00	3652.62	
2	01010111~2	钢筋	Φ 12	t	5.48352	3252.00	17832.41	
3	01090158~1	钢筋	Φ 8	t	0.39984	3336.00	1333.87	
4	02010108	橡胶板	δ 3	m ²	0.78	15.44	12.04	
5	02090101	塑料薄膜		m ²	630.8775	0.69	435.31	
6	02330105	草袋子		只	276.3169	1.71	472.50	
7	03410205	电焊条		kg	3.50921	6.89	24.18	
8	03510701	铁钉		kg	11.4705	7.23	82.93	
9	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	12	7.12	85.44	
10	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	20.442	8.79	179.69	
11	03652401	钢锯片		片	1.997782	360.17	719.54	
12	04010611~1	水泥	32.5级	kg	1147.05	0.30	347.56	
13	04034103	石屑(米砂)		t	21.894073	60.00	1313.64	
14	04050219	碎石	60	t	342.084132	152.00	51996.79	
15	04090100	生石灰		t	26.314164	563.00	14814.87	
16	04090302-1	黄土		m ³	306.883158			
17	05250501	木柴		kg	3.0734	0.94	2.89	
18	11550107	石油沥青	60~100#	t	2.304639	4440.00	10232.60	
19	31150101	水		m ³	373.42438	4.57	1706.55	
20	31150702	煤		t	0.515964	943.30	486.71	
21	32090101	周转木材		m ³	0.22941	1730.06	396.89	
22	33110501	混凝土侧石		m	162.4	29.89	4854.14	
23	34020901	木枕		m ³	0.24	1071.94	257.27	
24	80010125~1	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	0.14	374.00	52.36	
25	80030105~1	石灰砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	2.296	374.00	858.70	
26	80090330	沥青砂		t	1.273924	287.71	366.52	
27	80210119~1	C25粒径20mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	5.406	461.00	2492.17	
28	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	87.64299	471.00	41279.85	
29	80212117	预拌混凝土(非泵送型) C30		m ³	116.425575	471.00	54836.45	
30	CL-D00001	墓穴		座	300	1295.44	388632.00	
合计							599758.49	

单位工程招标控制价表

工程名称: 雨水工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0401 土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内	m3	450.73	5.55	2501.55	
2	040103001001	回填方	1、填方材料品种：素土 2、填方来源、运距：原土利用	m3	60.91	44.36	2701.97	
3	040103001003	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：中粗砂 3、管道沟槽回填	m3	99.67	361.10	35990.84	
		分部小计					41194.36	
		0405 管网工程						
4	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm中粗砂 2、材质及规格：PE100实壁管，SDR21,D225*10.8mm，雨水口连接管 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：0.8米	m	23.2	189.02	4385.26	
5	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm中粗砂 2、材质及规格：PE100实壁管，SDR21,D450*21.5mm 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：1.5米	m	29	568.62	16489.98	
6	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm中粗砂 2、材质及规格：PE100实壁管，SDR21,D560*26.7mm 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：1.8米	m	31	851.83	26406.73	
7	040501004005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm中粗砂 2、材质及规格：PE100实壁管，SDR21,D630*30mm 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：1.9米	m	36	814.21	29311.56	
本页小计							117787.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C20混凝土垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20砖 3、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面厚20mm 4、砂浆强度等级、配合比：Mb10水泥砂浆 5、混凝土强度等级：C30混凝土地板 6、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土板 7、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁防沉降井盖 8、Φ1000mm沉泥井，井深2m，详见图集S01-2021，162页	座	1	3906.81	3906.81	
9	040504001002	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C20混凝土垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20砖 3、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面厚20mm 4、砂浆强度等级、配合比：Mb10水泥砂浆 5、混凝土强度等级：C30混凝土地板 6、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土板 7、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁防沉降井盖 8、Φ1000mm检查井，井深2m，详见图集S01-2021，161页	座	5	3718.07	18590.35	
本页小计							22497.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040504001003	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C20混凝土垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20砖 3、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面厚20mm 4、砂浆强度等级、配合比：Mb10水泥砂浆 5、混凝土强度等级：C30混凝土地板 6、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土板 7、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁防沉降井盖 8、Φ700mm检查井，井深1.5m，详见图集S01-2021，159页	座	2	2390.64	4781.28	
11	040504002001	混凝土井	1、闸槽井（1600*1300mm），详见图集20S515-315页	座	1	11622.18	11622.18	
12	040504007001	混凝土出水口	1、八字形出水口 2、详见图集S01-2021，379页	座	1	8534.73	8534.73	
13	040504007002	混凝土出水口	1、门字形出水口 2、详见图集S01-2021，381页	座	1	5460.40	5460.40	
本页小计							30398.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	040501016001	砌筑方沟	1、断面规格：300*400mm 2、砂浆强度等级、配合比：DPM20预拌砂浆砌筑 3、垫层、基础材质及厚度：素土夯实，压实系数≥93%+100厚碎石垫层+100厚C15混凝土垫层 4、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20混凝土实心砖 5、砂浆强度等级、配合比：DPM20预拌砂浆砌筑 6、勾缝、抹面要求：20厚DPM20预拌砂浆，抹压平整 7、盖板材质及规格：钢筋混凝土箅子（参见图集07J306-3-31页） 8、做法参见图集07j306-3-24页	m	346.1	410.46	142060.21	
15	040504008001	排涝站水池改造	1、现状水池开孔接入630mm管道 2、井壁开孔（1m*1m），C25混凝土包封20cm 3、面积5m2，深度2m	处	1	513.41	513.41	
16	050307009001	标志牌	1、基础采用30cmx30cmx30cmC30混凝土墩，埋地30cm 2、雨水排放口标识牌，详见设计图纸	个	1	656.54	656.54	
		分部小计					272719.44	
		分部分项合计					313913.80	
1	041101005001	井字架	1、井深：2m以内	座	9	107.83	970.47	
		单价措施合计					970.47	
本页小计							144200.63	
合 计							314884.27	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	5699.40			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	4723.26			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	976.14			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	314.88			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	629.77			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	31.49			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	5195.59			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	94.47			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					11965.60			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：雨水工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	0.693056	3156.00	2187.28	
2	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	0.29988	3336.00	1000.40	
3	02090101	塑料薄膜		m2	67.856	1.29	87.53	
4	02330105~1	草袋子		只	222.455344	1.71	380.40	
5	03410205	电焊条		kg	5.277888	6.89	36.36	
6	03515100	圆钉		kg	28.133235	7.23	203.40	
7	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.93252	7.12	6.64	
8	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	3.261413	8.79	28.67	
9	03590700	铁件		kg	0.2729	5.15	1.41	
10	04030107	中(粗)砂		t	30.5748	169.00	5167.14	
11	04034103~1	中砂		t	189.17366	169.00	31970.35	
12	04050217	碎石	40	t	67.462902	152.00	10254.36	
13	04110101	块石		t	18.901	85.89	1623.41	
14	04130101	机砖		百块	442.643308	67.00	29657.10	
15	04130101~1	机砖		百块	59.42607	67.00	3981.55	
16	04135500	标准砖	240×115×53	百块	43.46	62.00	2694.52	
17	05030600	普通成材		m3	0.02289	1951.87	44.68	
18	11030703	沥青漆		kg	3.936	10.29	40.50	
19	11030763	煤焦沥青漆	L01-17	kg	0.49	15.44	7.57	
20	12333513	脱模剂		kg	15.42296	17.15	264.50	
21	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.03576	15.92	0.57	
22	14310102-11~1	PE100实壁管	SDR21, D225*10.8mm	m	23.548	138.40	3259.04	
23	14310102-11~3	PE100实壁管	SDR21, D450*21.5	m	29.435	494.18	14546.19	
24	14310102-11~4	PE100实壁管	SDR21, D560*26.7	m	31.465	765.66	24091.49	
25	14310102-11~5	PE100实壁管	SDR21, D630*30	m	36.54	724.67	26479.44	
26	14370303	橡胶护套管		m	1.788	6.43	11.50	
27	15020106	镀锌管件	DN40	个	3.15	6.32	19.91	
28	30410505	塑钢爬梯		kg	7.272	4.01	29.16	
29	31012503	嵌缝料		kg	0.2	1.89	0.38	
30	31012504	模板嵌缝料		kg	0.3815	2.76	1.05	
31	31150101	水		m3	140.663732	4.57	642.83	
32	31150101~1	水		m3	5.093	4.57	23.28	
33	31150301	电		kW·h	25.4021	0.80	20.32	
34	31150301~3	电		kW·h	6.121	0.80	4.90	
35	32010501	复合木模板面板		m2	29.0724	43.01	1250.40	
36	32011111	组合钢模板		kg	4.5017	4.29	19.31	
37	32020115	零星卡具		kg	47.575823	4.35	206.95	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：雨水工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	32020116	卡具及零星扣件		kg	1.116	4.35	4.85	
39	32020132	钢管支撑		kg	1.77016	4.08	7.22	
40	32020133	木支撑		m3	0.01174	1449.26	17.01	
41	32030711	木脚手板		m3	0.018	1919.20	34.55	
42	32071101	紧固件		套	2	1.65	3.30	
43	32090101	模板木材		m3	0.176028	1730.06	304.54	
44	32090508	钢支撑		kg	66.478888	4.08	271.23	
45	33010313	C250球墨铸铁防盗井盖		套	8	654.83	5238.64	
46	33010317	铸铁井盖、井座	Φ700C250	套	1	654.83	654.83	
47	33210303~1	直杆(上部)	Φ50×2000	套	1	172.57	172.57	
48	33211303	标志板	1m2以内	块	1	159.21	159.21	
49	80010105~1	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	0.166236	345.00	57.35	
50	80010106~2	水泥砂浆 M10 (干拌(混)砂浆)		t	8.03474	355.00	2852.33	
51	80010123~2	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	4.223854	381.00	1609.29	
52	80010123~3	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	62.916154	381.00	23971.05	
53	80010344	预拌砌筑砂浆 (干拌)DM	M7.5	m3	5.711	794.26	4536.02	
54	80010557	预拌抹灰砂浆 (干拌)DP	M20	m3	0.051	810.72	41.35	
55	80070311	预拌防水水泥砂浆	1:2	m3	0.804	657.67	528.77	
56	80210105~1	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	1.1977	451.00	540.16	
57	80210105~2	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	6.091015	451.00	2747.05	
58	80210143~1	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	34.59636	441.00	15256.99	
59	80210144~2	C20粒径40砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	18.59766	451.00	8387.54	
60	80210145~1	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	0.17646	461.00	81.35	

单位工程招标控制价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050101010001	整理绿化用地	1、回填土质要求：种植土 2、取土运距：就近取土 3、回填厚度：≤300mm	m ²	387.36	3.78	1464.22	
2	050102001002	栽植乔木	1、种类：蜀桧 2、株高、冠径：H=400cm 3、养护期：三级养护一年	株	330	261.47	86285.10	
3	050102001003	栽植乔木	1、种类：雪松 2、株高、冠径：H=400cm 3、养护期：三级养护一年	株	40	189.10	7564.00	
		分部分项合计					95313.32	
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：三角支撑 2、支撑材料规格：直径6cm去皮杉木	株	370	17.34	6415.80	
2	050403002002	草绳绕树干	1、胸径（干径）：20cm以内 2、草绳所绕树干高度：1.8m	株	370	48.08	17789.60	
		单价措施合计					24205.40	
本页小计							119518.72	
合 计							119518.72	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	1446.18			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	1195.19			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	250.99			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	59.76			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	149.40			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	59.76			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	657.35			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	47.81			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

